АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2022 г.                                                                                                   №55-п
Об отмене отдельных муниципальных нормативных правовых актов в сфере организации предоставления муниципальных услуг
        В связи с вступлением в силу ст. 3 закона Новосибирской области №484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Беленского сельсовета в соответствие с федеральным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные
     правовые акты администрации Беленского сельсовета Карасукского района

    Новосибирской области:
        1) Постановление администрации Беленского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 08.12.2014 №72-п  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и утверждению градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа»;

       2) Постановление администрации Беленского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 16.03.2015 №26-п  «О внесении изменений в постановление администрации Беленского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 08.12.2014 №72-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и утверждению градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа»»;
       3) Постановление администрации Беленского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 22.12.2014 №79-п  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по выдаче специальных разрешений на перевозку опасных грузов по автомобильным дорогам местного значения»;
        4) Постановление администрации Беленского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 03.03.2015 №19-п  «О внесении изменений в постановление администрации Беленского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 22.12.2014 № 79-п «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по выдаче специальных разрешений на перевозку опасных грузов по автомобильным дорогам местного значения».
      2. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике Беленского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Беленского сельсовета Карасукского  района Новосибирской области.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Беленского сельсовета

Карасукского  района

Новосибирской области                                                                       Н.Н.Синельник